

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล. บ้านสงยาง หมู่ที่ ๑๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ... องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๔๗,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ท่อ คสล.Ø ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร (มอก.) ชั้น ๓ พร้อมบ่อพักฝาคะណารเหล็ก ยาว ๑๓๖.๕ เมตร เริ่มต้นจากแยกถนนปทุมธานี หมายเลข ๒๑๔-ไปทางทิศตะวันออก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ ...เป็นเงิน..... ๒๔๗,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ การคำนวณต้นทุน (Direct Cost) ใช้หลักเกณฑ์และข้อกำหนดในการถอดแบบรายการงานก่อสร้าง(ถอดแบบก่อสร้าง) เพื่อกำหนดรายการงานก่อสร้าง หน่วยวัด ปริมาณงาน และเกณฑ์การเผื่อเพื่อปรับปรุงปริมาณ งานของบางรายการงานก่อสร้างให้สอดคล้องกับการก่อสร้างที่เป็นจริง
 - ๖.๒ น้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองร้อยเอ็ด ณ ปัจจุบัน วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ อยู่ที่ ๓๕.๐๐-๓๕.๘๘ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ ราคาได้จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดร้อยเอ็ด เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕,ราคาได้จากการสืบค้นสอบถามจากห้าง/ร้าน
 - ๖.๔ ค่าแรง อ้างอิงตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนินการสำหรับการถอดแบบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม ๒๕๕๘
 - ๖.๕ การคำนวณค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (Indirect Cost) ใช้ตารางสำเร็จรูปเรียกว่า "ตาราง Factor F กลุ่มงานก่อสร้างงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมบูรณ์ แซ่คำ
 - ๗.๒ นายเชิดชาย รักไ้ท์
 - ๗.๓ นายสัญญา ยิ่งกำแพง
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต บ้านสงยาง หมู่ที่ 16 เริ่มต้นจากแยกถนนปัทมานนท์ หมายเลข 214-ไปทางทิศตะวันออก

พื้นที่ก่อสร้าง บ้านสงยาง หมู่ที่ 16 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หมายเลขที่ ๕/๒๕๖๕ ตามแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

บ.ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ณ ราคาากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง.....	179,360.47	1.3607	244,055.8	
2	งาน/ประเภทไม่พิจารณาปรับราคา	4,000.00	1.07	4,280.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			248,335.79	

รวมเป็นเงินค่าประมาณการ 248,335.79 บาท

คิดเป็นเงินค่าประมาณการ 247,000.00 บาท

(ตัวอักษร) -สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบูรณ์ แซ่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชิดชาย รักไ้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัญญา ยิ่งกำแหง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ ...1./1

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องระบายน้ำคอนกรีต บ้านสงยาง หมู่ที่ 16 เริ่มต้นจากแยกถนนปัทมาบนที่ หมายเลข 214-ไปทางทิศตะวันออก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน

บ้านสงยาง หมู่ที่ 16 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ท่อคอนกรีต มอก.ชั้น 3 Ø 0.40x1.00 ม. พร้อมบ่อพักฝักระยะทางยาว 136.5 เมตร

คำนวณราคากลางโดย นายสัญญา ยิ่งกำแหง

เมื่อวันที่ ๑๘

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		รวมค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานร้อยท่อคอนกรีต(เต็ม)	20	ท่อน	0	0	45	900	900.00	
2	ทรายรองพื้น	6.8	ลบ.ม	280.37	1,906.5	99	673.20	2,579.7	
3	ปูนซีเมนต์ผสม	0.5	ลบ.ม	2,130.84	1,065.4	0	-	1,065.4	
4	บ่อพักคอนกรีต ขนาด 0.70x0.70 ม	15	บ่อ	5,302.88	79,543.2	0	-	79,543.2	
5	ท่อคอนกรีต มอก.ชั้น 3 Ø 0.40x1.00 ม.	126	ท่อน	501	63,126.0	140	17,640.00	80,766.0	
6	คอนกรีตขยาย 1:3:5	6.8	ลบ.ม	1,534.16	10,432.3	306	2,080.80	12,513.1	
8	คอนกรีตขยาย 1:2:4	0.3	ลบ.ม	1,976.14	592.84	306	91.8	684.6	
9	ทรายหยาบ	3.5	ลบ.ม	373.83	1,308.41	0	0	1,308.4	
	รวมค่าวัสดุ				157,974.67		21,385.80	179,360.47	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	รวมเงินงานไม่พิจารณาปรับราคา				4,000.00			4,000.00	

หมายเหตุ ราคาได้จากพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด เดือน กรกฎาคม 2565

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

ราคาได้จากพาณิชย์จังหวัดข้างเคียง เดือน กรกฎาคม 2565

(นายสัญญา ยิ่งกำแหง

ราคาได้จากการสืบจากห้าง/ร้าน

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง